Mẫu 2:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

Về việc mượn địa điểm sinh hoạt đạo Tin lành theo nhóm

Hôm nay, ngày…….tháng……năm…….tại………………hai bên chúng tôi gồm:

1. Bên cho mượn (bên A): Hộ gia đình

- Đại diện là ông (bà):…………………………………………………………………

- Sinh năm:……………………………………………………………………………

- Số CMND:………………………do……………….cấp ngày……/……./…………

- Thường trú tại:………………………………………………………………………

2. Bên mượn (bên B) Điểm nhóm Tin lành:………………………………………….

- Đại diện là ông (bà):…………………………………………………………………

- Sinh năm:……………………………………………………………………………

- Số CMND:………………………do……………….cấp ngày……/……./…………

- Thường trú tại:………………………………………………………………………

Cùng tự nguyện thỏa thuận và thống nhất việc Bên A cho Bên B mượn một phần nhà ở để làm địa điểm sinh hoạt đạo Tin lành. Nội dung cụ thể như sau:

I. NỘI DUNG

1) Diện tích mượn:…………m2………….m2 nhà ở.

2) Thời gian mượn:…………., từ………………………….đến……………………..

3) Mục đích mượn: Sử dụng làm địa điểm sinh hoạt đạo Tin lành cho điểm nhóm…………………………………………………………………………………………

4) Nội dung và thời gian nhóm sinh hoạt đạo Tin lành: như đăng ký và được UBND xã chấp thuận.

II. CAM KẾT CỦA HAI BÊN

1) Bên A cam kết ngôi nhà ở cho mượn nói trên thuộc quyền sở hữu hợp pháp của gia đình, hiện không có tranh chấp, không cầm cố, thế chấp.

2) Bên B cam kết sử dụng đúng mục đích, diện tích và thời gian mượn như đã thỏa thuận ở trên và chịu trách nhiệm về nội dung, thành phần tham gia sinh hoạt đạo; quá trình sử dụng giữ nguyên trạng ngôi nhà, không cơi nới, sữa chữa, không treo biểu tượng tôn giáo bên ngoài căn nhà.

3) Hai bên cam kết phối hợp với nhau trong việc giữ gìn vệ sinh, trật tự, an toàn cháy nổ và an ninh thôn bản trong thời gian nhóm sinh hoạt đạo Tin lành. Nếu có sự thay đổi, bên thay đổi thông báo cho bên kia biết trước 30 ngày để thuận lợi cho cả hai bên.

Bản cam kết này được làm thành 03 bản, mỗi bên giữ 01 bản, 01 bản kèm theo hồ sơ đăng ký sinh hoạt đạo Tin lành của điểm nhóm gửi UBND xã./.
	TRƯỞNG THÔN, BẢN

XÁC NHẬN
	BÊN MƯỢN

TRƯỞNG ĐIỂM NHÓM
	BÊN CHO MƯỢN

CHỦ HỘ

MẪU HƯỚNG DẪN